


FIGURA N° 1: LEVAS-MANILARES

',:\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070829 Manilar 1zquierdo 1
2 11070830 Comando Izquierdo 1
3 11070831 Leva Freno Trasero 1
4 11070832 Acelerador 1
5 11070833 Cable De Freno 1




FIGURA N° 2: DIRECCION
FIG. o . .
No. PARTE N DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070699 Soporte Manubrio Superior 1
2 11070701 Soporte Interno Manubrio 2
3 11070704 Arandela 2
; 7] 4 11070834 Buje Tubo Manubrio 2
: 0 B 5 11070835 Tubo Manubrio Derecho 1
Y 6 11070836 Tubo Manubrio Izquierdo 1
7 11070837 Tubo Direccién 1
8 11070838 Tuerca De Blogueo 2
9 11070839 Tuerca 2
10 11070840 Perno De Sujecion 2
‘i “ Q ) 11 11070892 Abrazadera Tubo Direccion 1
e 12 11070713 Seguro Pliegue 1
el 13 11070709 Soporte 1
14 11070716 Resorte 1
15 11070708 Pin 1
16 11070841 Tornillo M8X90 1
17 11070726 Arandela 1
18 11070727 Wasa Metdlica 1
19 11070842 Tuerca Hexagonal 1
20 11070703 Resorte Manubrio 2




FIGURA N° 3: LUZ FRONTAL

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070827 Luz Frontal 2
4 11070895 Tornillo M5X20 2
2 11070828 Platina Luz Frontal 2
3 11070894 Tornillo M8X20 2
5 11070760 Tuerca M5 2




FIGURA N° 4: SOPORTES RUEDA DELANTERA

)

C

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070843 Horquilla Delantera 1
2 11070844 Horquilla Delantera 1
3 11070845 Soporte Tubo Direccion 1
4 11070846 Buje 1
5 11070806 Empaque Direccion 3
6 11070805 Rodamiento Direccion 2
7 11070808 Tuerca Direcidn 1
8 11070847 Cuia 1




FIGURA N° 5: RUEDA DELANTERA

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070848 Rin Delantero 1
2 11070852 Llanta Delantera 1
3 11070891 Valvula Llanta 1
4 11070734 Buje Rin Delantero 2
5 11070850 Eje Rueda Delantera 1
6 11070851 Tuerca 1




FIGURA N° 6: PARTES DEL CHASIS

® > 3 e
® y .
® ]\'z'/\ o 4 { »';,
o \
Y Na Pl \ @

- ~
.
d N g 4
(=) N
& © o . ~ CR2 )
— N LN e
M ( ® 4 \\\\ X 22
= ( | o N A -
\ \ N\ N
) N
~ . /
. \
[
—"
ALY
N3




FIGURA N° 6: PARTES DEL CHASIS

Il:\:oG. PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ OBSERVACION II:\:oG PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ OBSERVACION
2 11070879  |Soporte Suspension Del Der 1
3 11070880  [Soporte Suspension Del Izq 1
4 11070881  |Bisagra Superior 1
5 11070882 |Bisagra Inferior 1
6 11070883  |Tubo Reposapie Trasero 1
7 11070884  |Tornillo M6*75 1
8 11070759  [Tuerca M6 1
9 11070885 | Tornillo M10X40 4
10 11070894 | Tornillo M8X20 4
11 11070886 | Tornillo M8X25 4
12 11070887 | Tornillo M6X20 4
13 11070759  [Tuerca M6 4




FIGURA N° 7: TABLA

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070862 Piso Reposapies 1
2 11070863 Antivibrante Delantero Derecho 1
3 11070864 Antivibrante Delantero Izquierdo 1
4 11070865 Antivibrante Trasero Derecho 1
5 11070866 Antivibrante Trasero Derecho 1
6 11070893 Tornillo Hexagonal M5X20 4
7 11070867 Tornillo Hexagonal M5X30 4
8 11070895 Tornillo M5X20 3
9 11070760 Tuerca M5 3




FIGURA N° 8: SOPORTE LATERAL

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070888 Soporte Lateral 1
2 11070893 Tornillo M5X20 1




FIGURA N° 9: SILLIN

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070748 Sillin 1
2 11070856 Soporte Sillin 1
3 11070857 Tubo Soporte Sillin 1
4 11070858 Tornillo M8X20 1
5 11070892 Abrazadera Sillin 1
6 11070859 Arandela De Seguridad 1
7 11070860 Buje Superior 1
8 11070861 Buje Inferior 1
9 11070787 Tornillo 4.2X12 1
10 11070755 Tornillo M5X12 7
11 11070749 Soporte Plastico Sillin 1

10




FIGURA N° 10: RUEDA DELANTERA

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070852 Llanta Trasera 1
2 11070891 Vélvula Llanta 1
3 11070746 Caliper De Freno Trasero 1
4 11070853 Disco De Freno 1
5 11070854 Tornillo M5X9 6
6 11070855 Tornillo M6X18 2
7 11070821 Arandela 2
8 11070822 Wasa Metdlica 2
9 11070737 Pastillas De Freno (Freno Mecéanic 2

11




FIGURA N° 11: BATERIA-CARGADOR

I
=
S

- 7
-
Fod
)
n»\ﬁ O
i T
D e
@ N3
| _:

-

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11074646 Bateria 1
2 11076333 Puerto Carga 1600 - 2000 800 1
3 11070870 Cargador 36V 1
4 11070871 Terminal 1
5 11070760 Tuerca M5 3
6 11070872 Tornillo M4X12 2
7 11070873 Tornillo St3.0X10 2
8 11070869 Ramal Cargador 1

12




FIGURA N° 12: PARTES ELECTRICAS

-

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070874 Ramal Auxiliar 1
2 11070875 Ramal Principal 1
3 11070876 Controlador 1
4 11070877 Convertidor Dc-Dc 1
5 11070878 Switch Principal 1

13




FIGURA N° 13: MOTOR

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070823 Motor Completo 1
2 11070824 Buje 3
3 11070825 Resorte 1
4 11070826 Tuerca M14X1.5 2

14




FIGURA N° 14: CALCOMANIAS

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11070889 Calcomania Derecha 1
2 11070890 Calcomania lIzquierda 1

15




